
XX MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA 30 SETTEMBRE 2023

Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI 30/09 - 19:37

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:19 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.00 929

2 2 1193 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.41 845

3 1 1166 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.55 817

4 5 1005 IFA UWADIAE Jessy Osaya 2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.67 793

5 6 1286 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.74 780

4 1028 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 812 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.86 756

2 4 809 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.91 747

3 5 973 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 12.97 735

4 1 1133 ZENARO Andrea Giulia 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.09 713

5 2 850 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.31 672

6 6 803 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.36 663

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1083 TRAVERSO Tiziana 2003 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.83 762

2 4 892 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 13.10 711

3 5 908 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.13 705

4 3 1146 BIGNAMI Alessandra 2007 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.22 688

5 2 843 PASSAMONTI Laura 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.53 632

6 6 1120 KIPRE Esperanza Gloria 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.77 590

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:28 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1019 SANDRINI Eleonora 2003 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 13.39 657

2 3 998 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.53 632

3 1 1160 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.87 573

4 6 1048 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.06 540

5 5 903 SIGNORETTO Giorgia 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.14 527

2 965 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 995 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.70 602

2 5 828 POIANI Camilla Jung 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.99 552

3 3 1051 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.10 534

4 6 849 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 14.14 527

5 2 873 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.15 525

1 1140 CARLETTI Maya 2005 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 836 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.98 554

2 3 942 CHIAMULERA Virginia 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.17 522

3 6 935 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.39 486

4 4 1061 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.43 479

5 1 1238 MONTAGNA Alessandra 2006 AF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 14.64 446

6 5 1067 PORETTI Giulia 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.77 426

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 992 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.21 515

2 3 929 TONOLI Giulia 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 14.24 510

3 1 1040 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 14.48 471

4 6 967 RONCORONI Camilla 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.67 441

5 2 1101 MAMPRIN Giulia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.88 409

4 1202 JOSEPH Anietie Aniedi 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS



Serie 8 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 940 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.63 448

2 2 1113 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 14.73 432

3 3 1135 FORLETTO Chiara 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.74 431

4 4 1285 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.82 418

5 5 866 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 15.24 356

6 1 1143 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.53 315

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 969 STORTI Gaia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.86 412

2 2 1157 ADJIYO Serifatou 2000 SF SO644 PT SKYRUNNING 15.08 379

3 3 1181 SPOTTI Ilaria 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.23 357

4 4 1098 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.39 335

5 6 863 NOTARNICOLA Ida Paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 17.17 115

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1001 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.00 +0.1 929

2 2 1193 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.41 +0.1 845

3 1 1166 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.55 +0.1 817

4 5 1005 IFA UWADIAE Jessy Osaya 2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.67 +0.1 793

5 6 1286 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.74 +0.1 780

6 1 1083 TRAVERSO Tiziana 2003 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.83 -0.2 762

7 3 812 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.86 +0.1 756

8 4 809 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.91 +0.1 747

9 5 973 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 12.97 +0.1 735

10 1 1133 ZENARO Andrea Giulia 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.09 +0.1 713

11 4 892 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 13.10 -0.2 711

12 5 908 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.13 -0.2 705

13 3 1146 BIGNAMI Alessandra 2007 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.22 -0.2 688

14 2 850 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.31 +0.1 672

15 6 803 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.36 +0.1 663

16 4 1019 SANDRINI Eleonora 2003 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 13.39 +0.1 657

17 3 998 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.53 +0.1 632

17 2 843 PASSAMONTI Laura 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.53 -0.2 632

19 4 995 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 13.70 +0.6 602

20 6 1120 KIPRE Esperanza Gloria 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.77 -0.2 590

21 1 1160 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.87 +0.1 573

22 2 836 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.98 +0.2 554

23 5 828 POIANI Camilla Jung 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.99 +0.6 552

24 6 1048 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.06 +0.1 540

25 3 1051 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.10 +0.6 534

26 6 849 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 14.14 +0.6 527

26 5 903 SIGNORETTO Giorgia 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.14 +0.1 527

28 2 873 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.15 +0.6 525

29 3 942 CHIAMULERA Virginia 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.17 +0.2 522

30 5 992 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.21 +0.4 515

31 3 929 TONOLI Giulia 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 14.24 +0.4 510

32 6 935 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.39 +0.2 486

33 4 1061 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.43 +0.2 479

34 1 1040 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 14.48 +0.4 471

35 6 940 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.63 +0.6 448

36 1 1238 MONTAGNA Alessandra 2006 AF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 14.64 +0.2 446

37 6 967 RONCORONI Camilla 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.67 +0.4 441

38 2 1113 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 14.73 +0.6 432

39 3 1135 FORLETTO Chiara 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.74 +0.6 431

40 5 1067 PORETTI Giulia 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.77 +0.2 426

41 4 1285 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.82 +0.6 418

42 5 969 STORTI Gaia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.86 -0.2 412

43 2 1101 MAMPRIN Giulia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.88 +0.4 409

44 2 1157 ADJIYO Serifatou 2000 SF SO644 PT SKYRUNNING 15.08 -0.2 379

45 3 1181 SPOTTI Ilaria 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.23 -0.2 357

46 5 866 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 15.24 +0.6 356

47 4 1098 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.39 -0.2 335

48 1 1143 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.53 +0.6 315

49 6 863 NOTARNICOLA Ida Paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 17.17 -0.2 115

4 1028 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI DNS +0.1 



2 965 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS +0.1 

1 1140 CARLETTI Maya 2005 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS +0.6 

4 1202 JOSEPH Anietie Aniedi 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS +0.4 

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 975 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 58.13 832

2 5 1090 BERTANI Letizia 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:00.25 753

3 1 1004 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.89 693

4 4 824 PILLA Agnese 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:01.98 690

5 6 1162 MERLIN Elena 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:03.20 647

6 2 1018 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:03.83 625

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 820 MAPELLI Beatrice 1997 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.34 750

2 3 1054 ANGIOLETTI Valeria 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.64 739

3 6 1017 BARCELLA Vittoria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 1:01.11 722

4 4 939 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 1:01.70 700

5 1 1013 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:04.22 612

6 5 1055 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.68 596

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1038 DENTI Carlotta 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:03.59 633

2 4 1263 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:04.00 619

3 5 1221 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:05.63 564

4 6 1159 MERLI Emma 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:08.78 461

1 1092 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS

2 1161 ZOBOLI Giulia 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 827 PULCINI Elisa 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 1:07.75 494

2 6 802 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:09.09 451

3 2 1085 BIROLINI Elisa 2007 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.89 395

4 5 1056 TESTA Asia 2007 AF BG036 ATL. SALETTI 1:13.71 311

5 4 947 CAFFI Elena 2007 AF BG036 ATL. SALETTI 1:15.60 257

1 1126 NOTARNICOLA Ida Paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 917 BARBONI Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.76 593

2 5 1209 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.97 586

3 2 1186 MOLES Bianca 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:06.60 531

4 4 1136 ZELANTE Letizia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1:06.93 520

5 1 1010 COLATO Anna 2007 AF VR775 ATLETICA BOVOLONE 1:08.94 456

6 6 1096 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:16.94 221

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 975 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 58.13 832

2 5 1090 BERTANI Letizia 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:00.25 753

3 2 820 MAPELLI Beatrice 1997 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.34 750

4 3 1054 ANGIOLETTI Valeria 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.64 739

5 6 1017 BARCELLA Vittoria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 1:01.11 722

6 4 939 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 1:01.70 700

7 1 1004 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.89 693

8 4 824 PILLA Agnese 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:01.98 690

9 6 1162 MERLIN Elena 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:03.20 647

10 3 1038 DENTI Carlotta 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:03.59 633

11 2 1018 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:03.83 625

12 4 1263 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:04.00 619

13 1 1013 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:04.22 612

14 5 1055 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.68 596

15 3 917 BARBONI Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.76 593



16 5 1209 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.97 586

17 5 1221 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:05.63 564

18 2 1186 MOLES Bianca 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:06.60 531

19 4 1136 ZELANTE Letizia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1:06.93 520

20 3 827 PULCINI Elisa 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 1:07.75 494

21 6 1159 MERLI Emma 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:08.78 461

22 1 1010 COLATO Anna 2007 AF VR775 ATLETICA BOVOLONE 1:08.94 456

23 6 802 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:09.09 451

24 2 1085 BIROLINI Elisa 2007 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.89 395

25 5 1056 TESTA Asia 2007 AF BG036 ATL. SALETTI 1:13.71 311

26 4 947 CAFFI Elena 2007 AF BG036 ATL. SALETTI 1:15.60 257

27 6 1096 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:16.94 221

1 1092 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS

2 1161 ZOBOLI Giulia 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

1 1126 NOTARNICOLA Ida Paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 387 FERRARI Sofia 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:31.55 907

2 374 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:33.87 890

3 363 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:39.20 853

4 390 FRIZZI Alice 1998 SF TN101 ATLETICA TRENTO 4:40.52 844

5 379 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 4:46.83 801

6 392 MAZZOCCATO Ilaria 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4:47.74 795

7 361 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.45 763

8 377 VAILATI CAMILLO Chiara 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:56.91 734

9 369 OLIVIERI Virginia 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:57.77 728

10 394 ZECCHINI Anita 1999 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:59.35 718

11 385 VITTADINI Benedetta 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:00.74 709

12 391 GUMIER Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 5:01.74 702

13 381 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 687

370 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 388 FERRARI Giada 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:58.52 723

2 375 GRECCHI Nicoletta 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:00.02 713

3 355 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:03.37 692

4 389 CUSATO Elena 2006 AF SV090 ATLETICA VAL LERRONE 5:07.53 665

5 358 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:07.56 665

6 376 SOREGAROLI Giorgia 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:08.45 659

7 372 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5:10.64 645

8 395 DE CRESCENZO Alice 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:12.32 635

9 365 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:13.42 628

10 378 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:15.53 615

11 360 MOMETTI Elena 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:16.05 612

12 366 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:18.25 598

13 352 TESTA Lara 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 5:19.04 593

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

371 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS 849

2 356 KAUR Tarnpreet 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:06.10 674

3 362 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:13.27 629

4 386 HAMDY Nadia 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:16.38 610

5 382 ORSI Olivia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:22.54 572

6 367 ACCORNERO Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:23.75 565

7 353 RIBONI Francesca 2001 PF BG248 ATL. ESTRADA 5:30.19 527

8 354 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:31.27 520

9 359 BERTOGLIO Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:35.51 496

10 357 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 5:49.19 419

11 364 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:35.59 187

383 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF

373 DIAZ SANCHEZ Karem Jane 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:



RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 387 FERRARI Sofia 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:31.55 907

2 374 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:33.87 890

3 363 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:39.20 853

371 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS 849

5 390 FRIZZI Alice 1998 SF TN101 ATLETICA TRENTO 4:40.52 844

6 379 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 4:46.83 801

7 392 MAZZOCCATO Ilaria 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4:47.74 795

8 361 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.45 763

9 377 VAILATI CAMILLO Chiara 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:56.91 734

10 369 OLIVIERI Virginia 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:57.77 728

11 388 FERRARI Giada 2007 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:58.52 723

12 394 ZECCHINI Anita 1999 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:59.35 718

13 375 GRECCHI Nicoletta 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:00.02 713

14 385 VITTADINI Benedetta 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:00.74 709

15 391 GUMIER Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 5:01.74 702

16 355 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:03.37 692

17 381 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 687

18 356 KAUR Tarnpreet 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:06.10 674

19 389 CUSATO Elena 2006 AF SV090 ATLETICA VAL LERRONE 5:07.53 665

20 358 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:07.56 665

21 376 SOREGAROLI Giorgia 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:08.45 659

22 372 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5:10.64 645

23 395 DE CRESCENZO Alice 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:12.32 635

24 362 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:13.27 629

25 365 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:13.42 628

26 378 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:15.53 615

27 360 MOMETTI Elena 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:16.05 612

28 386 HAMDY Nadia 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:16.38 610

29 366 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:18.25 598

30 352 TESTA Lara 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 5:19.04 593

31 382 ORSI Olivia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:22.54 572

32 367 ACCORNERO Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:23.75 565

33 353 RIBONI Francesca 2001 PF BG248 ATL. ESTRADA 5:30.19 527

34 354 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:31.27 520

35 359 BERTOGLIO Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:35.51 496

36 357 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 5:49.19 419

37 364 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:35.59 187

370 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

383 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF

373 DIAZ SANCHEZ Karem Jane 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:09 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 984 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.63 885

2 4 1003 TRAVERSO Tiziana 2003 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.50 789

3 2 1069 IFA UWADIAE Jessy Osaya 2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.60 778

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:03 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2005 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.52 967

2 2 811 GRAGNATO Sofia 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.58 844

6 1281 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF

3 1269 KIPRE Esperanza Gloria 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF

5 1148 TOGNI Gioia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:10 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1084 OCCHINO Leda 2007 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.40 771

1°: 5.31 2°: 4.98 3°: 5.07 4°: 5.40 5°: 5.04 6°: 5.31

-0.3 +0.6 +0.3 +0.1 -0.4 -0.2

2 1243 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.27 736

1°: 4.89 2°: 5.27 3°: - 4°: 4.61 5°: 4.51 6°: 4.37

-0.3 -0.4 +0.9 +0.7 -0.5

3 1206 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.22 723

1°: 5.02 2°: 5.22 3°: 5.08 4°: 5.04 5°: X 6°: 4.91

-1.1 +0.6 +0.0 +0.2 -0.6

4 899 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.12 696

1°: 4.91 2°: 4.78 3°: 4.48 4°: 4.95 5°: 5.12 6°: 4.85

+0.9 +0.6 +0.0 -1.4 +0.0 -0.7

5 1183 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.05 677

1°: - 2°: - 3°: 4.75 4°: 4.86 5°: 5.05 6°: -

-1.4 +0.2 +0.3

6 978 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.02 669

1°: 5.02 2°: - 3°: 4.97 4°: - 5°: 4.98 6°: 5.00

+0.2 +0.2 -0.9 -0.3

7 1276 CALDARA Serena 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.67 575

1°: 4.67 2°: - 3°: 4.26 4°: 4.43 5°: - 6°: -

+0.0 +0.1 -0.4

8 858 ROSA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.61 559

1°: 4.48 2°: 4.36 3°: 4.61 4°: 4.42 5°: - 6°: 4.37

+0.2 -0.8 -0.5 +0.1 -0.9

9 852 RAMELLA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.47 521

1°: - 2°: 4.47 3°: 4.44

+0.9 +0.6

10 920 VINCO Anna 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.27 467

1°: - 2°: - 3°: 4.27

-0.9

1052 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA NM

1°: - 2°: - 3°: -

1248 VANELLI Elena 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1256 STELLA Fuyuko 2001 PF VI626 ATL.VICENTINA 14.07 896

1°: X 2°: 13.51 3°: 14.07 4°: X 5°: X 6°: X

2 936 NIANG Sokhna Mously 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.33 721

1°: 10.07 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 11.33 6°: 10.89

3 1086 FORSON Theorhema Edem 2002 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.61 670

1°: 9.50 2°: X 3°: 10.20 4°: 10.61 5°: X 6°: 10.52

4 915 ERCULIANI Elsa 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.46 660

1°: 10.14 2°: 10.17 3°: 10.46 4°: 10.16 5°: 10.05 6°: 10.41

1187 BOSCAROLO Sofia 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE DNS

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 889 LINTAS Eleonora 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.41 793

1°: 47.92 2°: X 3°: 46.62 4°: 49.41 5°: X 6°: 47.25

2 1139 MAGISTRELLI Clara 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 47.60 766

1°: 47.56 2°: 47.60 3°: 44.42 4°: 46.36 5°: 45.00 6°: X

3 1284 CASARI Gaia 2007 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 47.28 761

1°: 43.16 2°: 43.52 3°: 46.00 4°: 43.27 5°: 47.28 6°: X

4 1114 BOLDRINI Melissa 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 35.10 558

1°: 35.10 2°: 33.30 3°: 33.63 4°: X 5°: X 6°: X

Martello Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI



CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1105 MARASSO Ilaria 2002 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.81 868

1°: X 2°: X 3°: 50.81 4°: X 5°: X 6°: X

2 835 LAZZARO Alice 2005 JF PV108 C.U.S. PAVIA 49.36 846

1°: 42.08 2°: 48.43 3°: 44.06 4°: 45.08 5°: 49.36 6°: 46.26

3 1023 ERCULIANI Elsa 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 45.43 785

1°: 44.95 2°: X 3°: 43.01 4°: 42.54 5°: 44.94 6°: 45.43

4 1228 AVOGARO Vanessa 2004 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 38.98 678

1°: 38.03 2°: 38.50 3°: X 4°: 38.98 5°: 37.53 6°: 37.95

5 851 DI DONATO Giada 2005 JF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 37.61 655

1°: X 2°: X 3°: 37.61 4°: 34.22 5°: 35.40 6°: X

6 958 RIGOLLI Aurora 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.42 651

1°: 33.00 2°: X 3°: 36.77 4°: 35.77 5°: 37.42 6°: X

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 988 BAZZONI Pietro 2000 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.09 800

2 3 1151 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.10 797

3 1 1031 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.13 789

4 5 1078 PATELLI Mattia 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 11.54 686

5 2 1184 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.64 662

6 6 1197 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.66 657

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 924 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.11 794

2 5 1168 ANDREIS DE GREGORIO Asc 2004 JM TO002 SISPORT SSD 11.19 774

3 3 1292 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.24 761

4 1 1070 VESENTINI Alfonso 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.35 733

5 2 989 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.77 631

6 1094 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 865 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.36 730

2 6 921 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.46 706

3 3 1264 MARCHESI Yari 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.53 688

4 1 1058 OWIE Osazuwa Jason 2007 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.73 640

5 4 895 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.76 633

6 5 1155 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.77 631

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:56 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 819 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.65 659

2 4 1116 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.66 657

3 2 916 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.83 617

4 1 962 FACCHETTI Fabio 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.86 610

5 5 1164 ZECCHINI Simone 2000 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.92 596

6 6 1082 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.92 596

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 867 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.82 619

2 4 862 TABONI Francesco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.95 589

3 1 826 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.97 584

4 5 1115 COCOZZA Nicolo' 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.25 522

5 6 882 BARRI Davide 2003 PM CO169 CANTU`ATLETICA 12.27 518

6 2 1196 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.29 513

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1125 COSTARELLI Gianluca 2005 JM AL028 ACQUIRUNNERS 11.99 580

2 2 846 PROSERPIO Fabrizio 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.14 546

3 3 907 CHECCHIA Alessandro 2005 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.16 542

4 5 954 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 12.36 498



6 944 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

1 1245 MORANDINI Michel 2002 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1229 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.97 584

2 2 854 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.06 564

3 3 1234 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.06 564

4 5 1190 PERAZZANI Alessandro 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.07 562

5 6 816 LONGONI Edoardo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.11 553

6 1 839 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.58 452

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 804 ROMANO Giuseppe 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.74 638

2 3 1188 PEREGO Luca 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.31 509

3 2 912 GRASSI Lucas 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.38 494

4 6 1179 MALDIS Matteo 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.41 488

5 4 991 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.07 356

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 805 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.35 500

2 4 1255 PIVA Edoardo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.59 450

3 2 1258 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 13.20 331

4 5 999 PRIMAVESI Filippo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 13.21 330

5 6 1274 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.32 310

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 926 PIOVANI Alberto 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.89 390

2 3 886 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 13.51 276

3 4 1014 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 13.64 254

4 2 897 STOPPA Paolo Francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.70 98

5 5 1170 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.77 89

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 974 ABIS Marco 1985 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.43 483

2 2 1027 MUHAMMAD QASIM Muhammad 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.50 469

3 4 1099 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.96 376

4 5 847 FILIPPINI Alberto 1999 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 13.30 313

5 3 968 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 14.58 114

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1227 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.58 676

2 6 1118 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.02 573

3 3 1134 MORE Gabriel Euro 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.16 542

4 4 876 ALDROVANDI Cesare 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.22 528

5 5 870 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.75 418

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 988 BAZZONI Pietro 2000 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.09 -0.2 800

2 3 1151 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.10 -0.2 797

3 4 924 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.11 -0.6 794

4 1 1031 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.13 -0.2 789

5 5 1168 ANDREIS DE GREGORIO Asc 2004 JM TO002 SISPORT SSD 11.19 -0.6 774

6 3 1292 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.24 -0.6 761

7 1 1070 VESENTINI Alfonso 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.35 -0.6 733

8 2 865 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.36 -1.1 730

9 6 921 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.46 -1.1 706

10 3 1264 MARCHESI Yari 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.53 -1.1 688

11 5 1078 PATELLI Mattia 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 11.54 -0.2 686

12 2 1227 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.58 -0.1 676

13 2 1184 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.64 -0.2 662

14 3 819 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.65 -0.4 659

15 4 1116 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.66 -0.4 657

15 6 1197 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.66 -0.2 657



17 1 1058 OWIE Osazuwa Jason 2007 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.73 -1.1 640

18 5 804 ROMANO Giuseppe 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.74 -0.5 638

19 4 895 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.76 -1.1 633

20 5 1155 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.77 -1.1 631

20 2 989 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.77 -0.6 631

22 3 867 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.82 -0.4 619

23 2 916 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.83 -0.4 617

24 1 962 FACCHETTI Fabio 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.86 -0.4 610

25 5 1164 ZECCHINI Simone 2000 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.92 -0.4 596

26 6 1082 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.92 -0.4 596

27 4 862 TABONI Francesco 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.95 -0.4 589

28 1 826 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.97 -0.4 584

28 4 1229 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.97 -0.5 584

30 4 1125 COSTARELLI Gianluca 2005 JM AL028 ACQUIRUNNERS 11.99 -0.8 580

31 6 1118 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.02 -0.1 573

32 2 854 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.06 -0.5 564

33 3 1234 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.06 -0.5 564

34 5 1190 PERAZZANI Alessandro 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.07 -0.5 562

35 6 816 LONGONI Edoardo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.11 -0.5 553

36 2 846 PROSERPIO Fabrizio 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 12.14 -0.8 546

37 3 1134 MORE Gabriel Euro 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.16 -0.1 542

37 3 907 CHECCHIA Alessandro 2005 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.16 -0.8 542

39 4 876 ALDROVANDI Cesare 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.22 -0.1 528

40 5 1115 COCOZZA Nicolo' 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.25 -0.4 522

41 6 882 BARRI Davide 2003 PM CO169 CANTU`ATLETICA 12.27 -0.4 518

42 2 1196 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.29 -0.4 513

43 3 1188 PEREGO Luca 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.31 -0.5 509

44 3 805 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.35 -0.3 500

45 5 954 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 12.36 -0.8 498

46 2 912 GRASSI Lucas 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.38 -0.5 494

47 6 1179 MALDIS Matteo 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.41 -0.5 488

48 6 974 ABIS Marco 1985 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.43 +0.8 483

49 2 1027 MUHAMMAD QASIM Muhammad 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.50 +0.8 469

50 1 839 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.58 -0.5 452

51 4 1255 PIVA Edoardo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.59 -0.3 450

52 5 870 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.75 -0.1 418

53 6 926 PIOVANI Alberto 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.89 +0.3 390

54 4 1099 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.96 +0.8 376

55 4 991 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.07 -0.5 356

56 2 1258 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 13.20 -0.3 331

57 5 999 PRIMAVESI Filippo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 13.21 -0.3 330

58 5 847 FILIPPINI Alberto 1999 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 13.30 +0.8 313

59 6 1274 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.32 -0.3 310

60 3 886 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 13.51 +0.3 276

61 4 1014 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 13.64 +0.3 254

62 3 968 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 14.58 +0.8 114

63 2 897 STOPPA Paolo Francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.70 +0.3 98

64 5 1170 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.77 +0.3 89

6 944 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS -0.8 

1 1245 MORANDINI Michel 2002 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS -0.8 

6 1094 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -0.6 

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:34 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1117 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.78 886

2 5 1260 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.40 807

3 3 1095 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.59 783

4 1 823 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 22.85 751

5 6 900 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 22.92 743

6 2 1093 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.98 735

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:37 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 830 ANDREIS DE GREGORIO Asc 2004 JM TO002 SISPORT SSD 22.48 797

2 2 1042 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 23.01 732

3 5 1030 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.05 727



4 1 883 ZANETTI Enrico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.25 703

5 6 1072 MARCHESI Yari 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.30 697

6 3 808 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.56 667

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1059 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.68 772

2 1 864 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.11 720

3 3 1200 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.19 710

4 6 1175 LICCARDO Marco 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.46 679

5 2 1198 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.96 622

5 1064 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 987 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 23.52 672

2 3 818 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.54 669

3 5 997 SEVESO Matteo 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.67 655

4 4 952 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.88 631

5 1 1273 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.13 603

6 6 840 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.55 558

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 949 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.98 620

2 4 1128 PIANTONI Matteo 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 24.01 616

3 5 1081 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 24.03 614

4 2 983 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.99 512

1 1149 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 930 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:48 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 831 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.28 587

2 3 855 RESNATI Andrea 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.69 543

3 2 825 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.77 535

6 1129 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

1 857 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

4 884 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE DNS

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:51 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1124 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.91 627

2 3 913 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.70 542

3 1 960 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 24.70 542

4 2 1153 PARISE Giacomo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.96 515

5 5 1213 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 25.12 499

6 4 2002 AVANZI Davide 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 25.27 484

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:54 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 928 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.99 512

2 4 845 CHECCHIA Alessandro 2005 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.32 479

3 5 1104 CARINI Alessio 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.62 449

4 6 1050 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.87 425

5 2 861 BETTI Giulio 2005 JM SV090 ATLETICA VAL LERRONE 25.91 422

6 1 1230 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 27.68 270

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:56 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1071 MUHAMMAD QASIM Muhammad 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 25.08 503

2 1 1111 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.58 453

3 3 1127 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 26.15 399

4 2 1046 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 29.92 118

6 1025 FILIPPINI Alberto 1999 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO DNS

4 982 SACCARDI Alberto 1969 SM50 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT DNS

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:59 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 906 PERONI Nicolo' 2000 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.93 741



2 6 2003 BERGAMASCHI Edoardo 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.30 585

3 2 977 TOGNO Matteo 2003 PM SO391 G.S. CHIURO 24.76 536

4 4 1189 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 24.96 515

5 3 1036 CAPELLI Riccardo 2005 JM BG036 ATL. SALETTI 26.06 408

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1117 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.78 -0.2 886

2 5 1260 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.40 -0.2 807

3 4 830 ANDREIS DE GREGORIO Asc 2004 JM TO002 SISPORT SSD 22.48 +0.4 797

4 3 1095 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.59 -0.2 783

5 4 1059 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.68 +0.0 772

6 1 823 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 22.85 -0.2 751

7 6 900 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 22.92 -0.2 743

8 5 906 PERONI Nicolo' 2000 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.93 +0.0 741

9 2 1093 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.98 -0.2 735

10 2 1042 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 23.01 +0.4 732

11 5 1030 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.05 +0.4 727

12 1 864 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.11 +0.0 720

13 3 1200 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.19 +0.0 710

14 1 883 ZANETTI Enrico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.25 +0.4 703

15 6 1072 MARCHESI Yari 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.30 +0.4 697

16 6 1175 LICCARDO Marco 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.46 +0.0 679

17 2 987 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 23.52 +0.1 672

18 3 818 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.54 +0.1 669

19 3 808 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.56 +0.4 667

20 5 997 SEVESO Matteo 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.67 +0.1 655

21 4 952 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.88 +0.1 631

22 6 1124 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.91 -0.6 627

23 2 1198 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.96 +0.0 622

24 3 949 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.98 +0.5 620

25 4 1128 PIANTONI Matteo 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 24.01 +0.5 616

26 5 1081 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 24.03 +0.5 614

27 1 1273 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.13 +0.1 603

28 5 831 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.28 -0.4 587

29 6 2003 BERGAMASCHI Edoardo 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.30 +0.0 585

30 6 840 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.55 +0.1 558

31 3 855 RESNATI Andrea 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.69 -0.4 543

32 3 913 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.70 -0.6 542

33 1 960 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 24.70 -0.6 542

34 2 977 TOGNO Matteo 2003 PM SO391 G.S. CHIURO 24.76 +0.0 536

35 2 825 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.77 -0.4 535

36 4 1189 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 24.96 +0.0 515

36 2 1153 PARISE Giacomo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.96 -0.6 515

38 3 928 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.99 +0.2 512

38 2 983 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.99 +0.5 512

40 5 1071 MUHAMMAD QASIM Muhammad 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 25.08 +0.3 503

41 5 1213 GHEZZI Simone 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 25.12 -0.6 499

42 4 2002 AVANZI Davide 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 25.27 -0.6 484

43 4 845 CHECCHIA Alessandro 2005 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.32 +0.2 479

44 1 1111 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.58 +0.3 453

45 5 1104 CARINI Alessio 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.62 +0.2 449

46 6 1050 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.87 +0.2 425

47 2 861 BETTI Giulio 2005 JM SV090 ATLETICA VAL LERRONE 25.91 +0.2 422

48 3 1036 CAPELLI Riccardo 2005 JM BG036 ATL. SALETTI 26.06 +0.0 408

49 3 1127 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 26.15 +0.3 399

50 1 1230 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 27.68 +0.2 270

51 2 1046 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 29.92 +0.3 118

6 1129 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.4 

1 1149 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +0.5 

4 982 SACCARDI Alberto 1969 SM50 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT DNS +0.3 

6 930 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS +0.5 

1 857 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -0.4 

5 1064 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +0.0 

4 884 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE DNS -0.4 

6 1025 FILIPPINI Alberto 1999 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO DNS +0.3 

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 661 MASON Andrea 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:54.45 811

2 4I 643 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:54.50 810

3 2I 450 REGHIN Nicolo 2002 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:54.64 806

4 5I 416 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:55.45 786

5 1I 662 PAVANI Jonathan Roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.82 777

6 6I 448 CASONI Alessandro 2007 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.12 746

7 3E 663 POZZI Giorgio 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:57.97 725

8 4E 406 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:58.25 719

2E 399 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 444 VACCARO Luca 2006 AM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA 1:57.49 737

2 3I 442 LUCCIOLETTI Fabio 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:57.76 730

3 1I 401 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:58.85 705

4 6I 449 MICHELETTI Andrea 2005 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:59.82 682

5 4E 417 POMPILI Ermanno 2005 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:00.73 661

6 2I 425 ALAMIA Michele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:01.01 655

7 2E 447 BERTANI Tommaso 2007 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:02.12 630

8 5I 398 BENEFORTI Niccolo' 2001 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:09.53 477

3E 413 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 431 ROCCASALVO Lorenzo 2004 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:03.79 594

2 4I 411 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 2:03.86 592

3 1I 437 GHISELLI Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.19 585

4 3E 446 MONTANARI Nicolo' 2005 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.32 541

5 6I 419 D'ABRUSCO Alessandro 2006 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:06.83 530

6 2E 427 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.58 476

2I 410 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO DNF

4E 405 MOSCATO Gabriele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI DNF

3I 403 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Passaggi: m. 400:

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 441 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:05.70 554

2 3E 404 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.36 520

3 3I 426 MELOSSI Giacomo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.83 510

4 4I 438 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:08.97 488

5 6I 409 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 2:09.26 482

6 5I 429 SALVADORE Daniele 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.35 481

7 2E 632 PARODI Nicolo 2006 AM SV090 ATLETICA VAL LERRONE 2:11.33 443

8 4E 420 DE SANTIS Lorenzo 2007 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:13.09 411

9 1I 432 RONDANIN Mattia Emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:14.81 381

Passaggi: m. 400:

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 422 INVERNI Massimiliano 1983 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 2:12.02 430

2 2I 418 BARUFFINI Manith 2007 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:14.01 395

3 5I 397 MANZONE Davide 2005 JM AL028 ACQUIRUNNERS 2:14.79 381

4 1I 428 MADDEO Davide 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:15.12 375

5 6I 415 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:15.37 371

6 4I 434 BASSI Filippo 2004 JM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 2:16.63 350

7 3E 421 COSULICH Francesco 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:20.07 296

8 4E 412 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 2:20.55 288

9 2E 436 REBUGHINI Michele 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 2:23.18 250

Passaggi: m. 400:

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 445 MASINI Filippo 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:59.95 679

2 3E 424 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 2:02.75 616

3 5I 440 BOTTI Federico 1989 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 2:16.02 360

4 3I 400 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:19.73 301

5 6I 433 NICCHIO Edoardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 2:21.95 268



6 4E 439 STEFANINI Lorenzo 2006 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:26.54 205

7 1I 435 CORVI Umberto 1985 SM35 MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 2:32.20 140

8 4I 423 REPETTO Massimo 1957 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:03.87

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 661 MASON Andrea 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:54.45 811

2 4I 643 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:54.50 810

3 2I 450 REGHIN Nicolo 2002 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:54.64 806

4 5I 416 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:55.45 786

5 1I 662 PAVANI Jonathan Roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.82 777

6 6I 448 CASONI Alessandro 2007 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.12 746

7 4I 444 VACCARO Luca 2006 AM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA 1:57.49 737

8 3I 442 LUCCIOLETTI Fabio 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:57.76 730

9 3E 663 POZZI Giorgio 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:57.97 725

10 4E 406 BENTIVOGLIO Lorenzo 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:58.25 719

11 1I 401 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:58.85 705

12 6I 449 MICHELETTI Andrea 2005 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:59.82 682

13 2I 445 MASINI Filippo 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:59.95 679

14 4E 417 POMPILI Ermanno 2005 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:00.73 661

15 2I 425 ALAMIA Michele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:01.01 655

16 2E 447 BERTANI Tommaso 2007 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:02.12 630

17 3E 424 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 2:02.75 616

18 5I 431 ROCCASALVO Lorenzo 2004 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:03.79 594

19 4I 411 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 2:03.86 592

20 1I 437 GHISELLI Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.19 585

21 2I 441 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:05.70 554

22 3E 446 MONTANARI Nicolo' 2005 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.32 541

23 6I 419 D'ABRUSCO Alessandro 2006 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:06.83 530

24 3E 404 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.36 520

25 3I 426 MELOSSI Giacomo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.83 510

26 4I 438 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:08.97 488

27 6I 409 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 2:09.26 482

28 5I 429 SALVADORE Daniele 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.35 481

29 5I 398 BENEFORTI Niccolo' 2001 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:09.53 477

30 2E 427 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.58 476

31 2E 632 PARODI Nicolo 2006 AM SV090 ATLETICA VAL LERRONE 2:11.33 443

32 3I 422 INVERNI Massimiliano 1983 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 2:12.02 430

33 4E 420 DE SANTIS Lorenzo 2007 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:13.09 411

34 2I 418 BARUFFINI Manith 2007 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:14.01 395

35 5I 397 MANZONE Davide 2005 JM AL028 ACQUIRUNNERS 2:14.79 381

36 1I 432 RONDANIN Mattia Emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:14.81 381

37 1I 428 MADDEO Davide 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:15.12 375

38 6I 415 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:15.37 371

39 5I 440 BOTTI Federico 1989 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 2:16.02 360

40 4I 434 BASSI Filippo 2004 JM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 2:16.63 350

41 3I 400 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:19.73 301

42 3E 421 COSULICH Francesco 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:20.07 296

43 4E 412 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 2:20.55 288

44 6I 433 NICCHIO Edoardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 2:21.95 268

45 2E 436 REBUGHINI Michele 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 2:23.18 250

46 4E 439 STEFANINI Lorenzo 2006 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:26.54 205

47 1I 435 CORVI Umberto 1985 SM35 MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 2:32.20 140

48 4I 423 REPETTO Massimo 1957 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:03.87

2I 410 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO DNF

4E 405 MOSCATO Gabriele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI DNF

3E 413 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

2E 399 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

3I 403 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 695 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:20.31 887

2 702 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 8:29.28 846

3 664 MARTINET Leon 2005 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:31.62 835

4 721 ZUGNONI Giovanni 2002 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:32.71 830



5 728 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:33.84 825

6 727 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:34.17 824

7 724 GEAT Luca 1993 SM TN101 ATLETICA TRENTO 8:35.02 820

8 696 SCARABELLO Alessio 2000 SM MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 8:42.70 786

9 708 TURRIN Luigi Alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 8:44.18 779

10 665 PROMENT Loic 2004 JM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 8:48.99 758

11 666 MONTICONE Stefano 2005 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:49.85 754

12 668 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 8:50.32 752

13 703 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:50.87 750

14 676 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:53.52 739

15 677 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:57.73 721

16 680 SINGH Amritpal 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8:58.33 718

730 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

699 MARCHESI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 667 LANO Marco 1996 SM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8:47.49 765

2 386 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:04.05 694

3 731 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 9:05.71 687

4 726 ARRIGHI Simone 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:07.50 680

5 698 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:07.52 680

6 722 SUTTI Gabriele 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:08.09 677

7 675 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:11.83 662

8 714 ALLALI Morad 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9:13.84 654

9 718 SESSA Fabio 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:26.42 604

10 674 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:26.92 602

11 707 SIGNORILE Davide 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 9:27.64 599

12 670 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:31.10 585

13 393 FILICE Amir 1991 SM MI665 QT8-RUN 9:31.92 582

14 701 STELLA Silvio 1993 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 9:33.81 575

15 720 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:49.45 516

16 715 FEDELI Vittorio 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10:03.85 465

723 DI VITA Gabriele 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 725 TRAVAINI Matteo 2007 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9:40.79 549

2 679 BETTOLI Fabio 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:42.69 541

3 691 GRANELLO Davide 2005 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9:46.61 527

4 719 HAMDY Adam 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:47.80 523

5 700 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:54.64 498

6 684 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:57.43 488

7 692 VULLO Samuele 2006 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:05.39 460

8 682 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10:08.74 448

9 688 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:13.42 432

10 704 CAVALLO Massimo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 10:14.54 428

11 685 URGNANI Vincenzo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:25.31 393

12 689 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:27.89 384

13 669 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 10:28.19 384

14 710 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 11:42.82 176

15 705 MISITI Nicolo' 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12:02.23 132

16 709 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 12:23.55 89

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 713 HERRA Mohamed 1994 SM MI958 TOP TRAINING ASD 8:50.76 751

2 717 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8:57.08 723

3 683 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:02.62 700

4 697 DE CHIARA Marco 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:09.37 672

5 716 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9:17.55 639

6 678 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:18.33 636

7 690 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 9:28.33 596

8 681 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:37.82 560

9 686 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:38.90 556

10 712 DAHIR Adam 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 9:41.57 546

11 694 MUNEROTTO Lorenzo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:42.95 540

12 672 ZANNOTTI Daniele 1988 SM35 BG248 ATL. ESTRADA 11:06.38 269



673 SBROFATTI Fabio 1988 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

687 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 695 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:20.31 887

2 702 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 8:29.28 846

3 664 MARTINET Leon 2005 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:31.62 835

4 721 ZUGNONI Giovanni 2002 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:32.71 830

5 728 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:33.84 825

6 727 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:34.17 824

7 724 GEAT Luca 1993 SM TN101 ATLETICA TRENTO 8:35.02 820

8 696 SCARABELLO Alessio 2000 SM MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 8:42.70 786

9 708 TURRIN Luigi Alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 8:44.18 779

10 667 LANO Marco 1996 SM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8:47.49 765

11 665 PROMENT Loic 2004 JM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 8:48.99 758

12 666 MONTICONE Stefano 2005 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:49.85 754

13 668 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 8:50.32 752

14 713 HERRA Mohamed 1994 SM MI958 TOP TRAINING ASD 8:50.76 751

15 703 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:50.87 750

16 676 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:53.52 739

17 717 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8:57.08 723

18 677 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:57.73 721

19 680 SINGH Amritpal 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8:58.33 718

20 683 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:02.62 700

21 386 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:04.05 694

22 731 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 9:05.71 687

23 726 ARRIGHI Simone 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:07.50 680

24 698 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:07.52 680

25 722 SUTTI Gabriele 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:08.09 677

26 697 DE CHIARA Marco 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:09.37 672

27 675 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:11.83 662

28 714 ALLALI Morad 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9:13.84 654

29 716 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9:17.55 639

30 678 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:18.33 636

31 718 SESSA Fabio 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:26.42 604

32 674 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:26.92 602

33 707 SIGNORILE Davide 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 9:27.64 599

34 690 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 9:28.33 596

35 670 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:31.10 585

36 393 FILICE Amir 1991 SM MI665 QT8-RUN 9:31.92 582

37 701 STELLA Silvio 1993 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 9:33.81 575

38 681 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:37.82 560

39 686 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:38.90 556

40 725 TRAVAINI Matteo 2007 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9:40.79 549

41 712 DAHIR Adam 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 9:41.57 546

42 679 BETTOLI Fabio 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:42.69 541

43 694 MUNEROTTO Lorenzo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:42.95 540

44 691 GRANELLO Davide 2005 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9:46.61 527

45 719 HAMDY Adam 2006 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:47.80 523

46 720 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:49.45 516

47 700 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:54.64 498

48 684 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:57.43 488

49 715 FEDELI Vittorio 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10:03.85 465

50 692 VULLO Samuele 2006 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:05.39 460

51 682 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10:08.74 448

52 688 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:13.42 432

53 704 CAVALLO Massimo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 10:14.54 428

54 685 URGNANI Vincenzo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10:25.31 393

55 689 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:27.89 384

56 669 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 10:28.19 384

57 672 ZANNOTTI Daniele 1988 SM35 BG248 ATL. ESTRADA 11:06.38 269

58 710 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 11:42.82 176

59 705 MISITI Nicolo' 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12:02.23 132

60 709 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 12:23.55 89

699 MARCHESI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

730 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

687 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

723 DI VITA Gabriele 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

673 SBROFATTI Fabio 1988 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS



Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1047 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30 925

1°: 7.19 2°: 7.30 3°: 7.18 4°: 7.20 5°: - 6°: 7.11

+0.4 -0.1 -0.1 +0.3 +0.6

2 956 BRUNO OKUNBOR Kelvy 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.23 913

1°: 6.92 2°: - 3°: 6.67 4°: 4.72 5°: - 6°: 7.23

-0.7 -0.3 +0.2 +0.7

3 914 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.82 838

1°: - 2°: 6.82 3°: 6.60 4°: 6.67 5°: - 6°: -

-0.3 +0.3 -1.1

4 853 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.46 770

1°: 6.46 2°: 5.87 3°: 6.13 4°: 6.16 5°: 6.23 6°: -

+0.3 +0.6 +0.0 -0.1 +0.3

5 817 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.36 751

1°: 6.17 2°: 6.27 3°: - 4°: 6.28 5°: 6.34 6°: 6.36

+0.1 -0.8 +0.3 +0.2 -0.4

6 1080 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 6.26 732

1°: 6.23 2°: 6.03 3°: 5.92 4°: 6.13 5°: 6.26 6°: 6.17

-0.1 -0.2 -0.4 +0.2 +0.6 +0.2

7 966 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.21 722

1°: 5.96 2°: 5.75 3°: 6.21 4°: 5.97 5°: - 6°: 6.14

+1.2 -0.8 +0.8 -0.8 +1.2

8 1173 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.19 718

1°: 5.79 2°: 4.88 3°: 6.09 4°: 5.97 5°: 6.19 6°: 6.04

+0.3 -0.1 +0.0 -0.4 +0.4 +0.1

9 1212 RIVETTA Mattia 2005 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.96 672

1°: - 2°: 5.88 3°: 5.96

-0.7 +0.3

10 996 GRAZIOLI Gregorio 2007 AM BG036 ATL. SALETTI 5.60 599

1°: - 2°: 5.60 3°: -

-0.9

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1267 MUSSO Giordano 1998 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.10 866

1°: X 2°: 14.59 3°: 15.10 4°: X 5°: X 6°: X

2 869 PULISERTI Lorenzo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.93 800

1°: 13.36 2°: 13.44 3°: X 4°: 13.93 5°: 13.66 6°: 13.44

3 837 DESTER Dario 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.62 781

1°: X 2°: 13.62 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 13.42

4 1239 RIVA Samuele 1998 SM AL028 ACQUIRUNNERS 13.10 749

1°: 12.60 2°: X 3°: X 4°: 12.60 5°: 12.45 6°: 13.10

5 1007 MASSERONI Luca 1998 SM PV108 C.U.S. PAVIA 13.05 746

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 12.80 5°: 12.40 6°: 13.05

6 1271 BRIGHENTI Nicolas 1999 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.63 718

1°: 12.24 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 12.60 6°: 12.63

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1171 NESPOLI Stefano 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.89 743

1°: 46.09 2°: X 3°: X 4°: 56.89 5°: X 6°: X

2 1144 BOTTAZZINI Christian 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 44.80 568

1°: X 2°: 44.80 3°: X 4°: X 5°: 35.11 6°: 41.29

3 1261 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.60 549

1°: X 2°: 43.60 3°: 43.33 4°: X 5°: X 6°: X



Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2001 FRARESSO Mauro 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 68.60 964

1°: 67.24 2°: X 3°: X 4°: 68.60 5°: X 6°: 68.25

2 1283 BONFANTI Simone 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.56 844

1°: 56.28 2°: 56.32 3°: 55.07 4°: 57.42 5°: 59.56 6°: 57.03

3 833 DESTER Dario 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 58.83 834

1°: 54.92 2°: 55.42 3°: 52.63 4°: 58.83 5°: 54.33 6°: 56.16

4 1043 ZOPPI Mattia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.21 825

1°: 57.46 2°: 57.12 3°: 58.21 4°: X 5°: 52.13 6°: 53.56

5 972 CASELOTTI Andrea 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 56.25 796

1°: 51.73 2°: 56.25 3°: 55.01 4°: 54.93 5°: 52.95 6°: 54.03

6 1062 DE GRADI Samuele 1999 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 50.91 716

1°: 47.10 2°: 49.73 3°: 50.65 4°: 49.90 5°: 50.91 6°: 50.35

7 955 ALBINI Andrea 2004 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 43.98 603

1°: 40.87 2°: X 3°: 43.98 4°: 37.94 5°: 42.10 6°: X

8 1109 CORTINOVIS Tommaso 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 43.71 599

1°: 43.71 2°: 40.17 3°: 40.64 4°: 39.47 5°: 37.70 6°: 37.83

9 1220 PERSICO Simone 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 40.94 551

1°: 40.94 2°: 38.58 3°: X

10 891 MASETTI Matteo 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

Martello Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 829 LINGUA Marco 1978 SM45 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 70.26 992

1°: 66.51 2°: 67.74 3°: 70.26 4°: X 5°: 68.47 6°: X

2 1100 COSTA Davide 2002 PM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 68.14 977

1°: 65.08 2°: 64.63 3°: 67.37 4°: 68.14 5°: 65.31 6°: 66.00

3 1156 BRIGHENTI Nicolas 1999 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 61.37 918

1°: 57.26 2°: 59.83 3°: 59.41 4°: 61.37 5°: 58.83 6°: 53.58

4 1020 FALCONI Gregory 1999 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 56.80 870

1°: 56.30 2°: 56.80 3°: X 4°: 55.80 5°: X 6°: 52.78

5 1107 PULISERTI Lorenzo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.39 804

1°: 47.91 2°: 48.84 3°: 50.26 4°: X 5°: 51.39 6°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


